PO i’ O Résultats Course Géant Indv
Championnat national de Ski Alpin . -
’ ’ Championnat National UGSEL

Ski Alpin 2019
La semains des natonaux Aillons - Margeriaz 1400M HAUTE-SAVOIE
26 et 27 mars 2019
Scratch Dos Nom - Prénom Cat. Groupe Etablissement Ville Tps M1 Tps M2
BF ELITE
1 28 30 FRANCIS LEANE BF ELITE COLLEGE ST JEAN BOSCO CLUSES 52,93 53,17
2 55 27 ISSEMAN-CHERAY BF ELITE COLLEGE CHAMPAGNAT ISSENHEIM 54,53 56,02
3 58 29 MOGENIER LESLIE BF ELITE COLLEGE ST JEAN BOSCO CLUSES 55,83 55,39
4 64 31 LEGON EMMA BF ELITE COLLEGE ST JEAN BOSCO CLUSES 56,15 55,77
5 74 19 ARGOUD PAULINE BF ELITE COLLEGE SAINT BRUNO 58,55 57,34
6 81 26 BENETON BF ELITE SACRE COEUR ECULLY 57,54 59,49
7 91 22 JANIN THIVOS BF ELITE INSTITUTION ST JOSEPH TASSIN 59,41 1.00.54
8 96 24 DELHOMME BF ELITE COLLEGEDE LASAINTE STISMIER 1:00.08 1:01.60
9 103 20 SAGNARD LILI BF ELITE COLLEGE NOTREDAME TOURNON 1:01.06 1:01.74
10 111 25 DUITTOZ CAMILLE BF ELITE INSTITUTION ST JOSEPH TASSIN 1:10.22 56,43
32 DI FOGGIA ELSA BF ELITE COLLEGE CHAMPAGNAT ISSENHEIM  Abs Nt
28 BAHUREL LOUISE BF ELITE COLLEGE LA SALLE ANNECY Abs Nt
33 BAUSSERON LUCIE BF ELITE COLLEGE CHAMPAGNAT ISSENHEIM  Abs Nt
21 MULLER MARION BF ELITE COLLEGE CHAMPAGNAT ISSENHEIM  Abs Nt
23 KALINA SIXTINE BF ELITE COLLEGE RONDEAU CORENC Abs Nt
BG ELITE
1 24 47 AVOCAT TITOUAN BG ELITE COLLEGE LA SALLE ANNECY 52,72 52,92
2 30 52 TERRAILLON BG ELITE COLLEGE DE SAINT 53,58 53,08
3 35 53 COLLOMB-CLERC BG ELITE COLLEGE DON BOSCO GIERES 53,60 53,79
4 36 49 FAVRE-TISSOT ELIO BG ELITE COLLEGE RONDEAU CORENC 53,71 53,71
5 40 46 BOROCCO ELOI BG ELITE COLLEGE LA SALLE ANNECY 54,20 53,97
6 43 55 RANCHIN ELIAN BG ELITE COLLEGE RONDEAU CORENC 54,32 54,50
7 44 54 SEKIELYK NIKOLAI BG ELITE COLLEGE CHAMPAGNAT ISSENHEIM 54,22 54,85
8 46 50 MATHIEU AUGUSTE BG ELITE COLLEGE CHAMPAGNAT ISSENHEIM 54,56 54,85
9 48 60 MATTON DORIAN BG ELITE LES MARRONNIERS CONDRIEU 55,21 54,45
10 79 57 GRAFF WILLIAM BG ELITE COLLEGE RONDEAU CORENC 57,76 58,88
11 86 56 BALLIN RAPHAEL BG ELITE ST EUGENENDE MAZENOD 58,68 59,93
51 LLORACH LEO BG ELITE COLLEGE DON BOSCO GIERES Abs Nt
59 VIAL MAXENCE BG ELITE COLLEGE DON BOSCO GIERES Abs Nt
48 MATHONNET BG ELITE COLLEGE SACRE COEUR Abs Nt
58 LEYGUE-CREPY BG ELITE COLLEGE ST CROIX DES Abs Nt
CJF ELITE
1 9 98 PERNODET EMMA CJF ELITE LYCEE ST JOSEPH THONES 50,73 51,87
2 11 105 LE GALLO LOU CJF ELITE LYCEE ST JOSEPH 51,25 51,80
3 13 91 DESGRIPPES CJF ELITE LYCEE ST JOSEPH THONES 51,29 52,03
4 17 97 PACCARD JULIE CJF ELITE LYCEE ST JOSEPH THONES 51,56 52,78
5 20 93 ALLAMAND EMMY CJF ELITE LPLES CORDELIERS CLUSES 51,18 53,50
6 23 94 JOLIVET ZOE CJF ELITE LP LES CORDELIERS CLUSES 52,27 53,31
7 49 90 SAGNARD ADELE CJF ELITE LP SACRE COEUR TOURNON 54,41 55,64
8 60 92 ANGELLOZ-NICOUD CJF ELITE LYCEE ST JOSEPH THONES 55,00 56,52
9 67 99 TILGE JULIE CJF ELITE COURS BASTIDE Marseille 55,37 57,12
10 70 101 CARPY LEA CJF ELITE LYCEE ST JOSEPH Thonon 56,31 57,54
11 71 95 LUCAS MAIWENN CJF ELITE INSTITUT DES CHARTREUX LYON 56,60 58,06
12 72 96 BOURBON CAMILLE CJF CJF ELITE LPLES CORDELIERS CLUSES 56,15 59,32
13 73 88 ROCHER APOLLINE CJF ELITE ND ST SIGISBERT NANCY 57,05 58,52
14 85 102 GONZALEZ JADE CJF ELITE STJOSEPH DE LA 57,50 1:00.51
15 124 104 PASCAL VICTOIRE CJF ELITE COURS BASTIDE 1:05.26 1:06.43
CJG ELITE
1 1 157 BERTRAND VICTOR CJG ELITE LYCEE ST CROIX DES 49,96 50,09
2 2 161 TETU GUILLAUME CJG ELITE LPLES CORDELIERS CLUSES 49,50 50,68

3 3 158 KLUFTS LIAM CJG ELITE LPLES CORDELIERS CLUSES 49,22 51,87



4 4 166 BOISSEL LEO
5 5 165 NICOUD LOUIS
6 6 169 NEDERBERGER
7 7 167 BOUDY JULIEN
8 8 153 RIAUTE TRISTAN
9 10 151 PAGE ALEXIS
10 14 155 BRISSEAU TRISTAN
11 15 160 DUPONT
12 16 152 LOUBET JOSEPH
13 21 163 VAULTIER THOMAS
14 29 159 SOLERA ESTEBAN
15 31 164 BAARS MAARTEN
16 39 149 COLOMER
17 51 170 WEISS ANTOINE
18 57 156 BOUCHARLAT
19 62 154 REMY TOM
20 63 140 PENCU ROBERT
21 82 168 BERTRAND
22 99 162 GREFFOZ ALEXIS
MF ELITE
1 12 77 MUSSET NINON
2 22 83 JACKMAN LUCY
3 25 80 SCREAWN SOPHIE
4 37 74 FERRARO MELANIE
5 38 82 TUPENOT LEONIE
6 41 78 CLAUS-MALNUIT
7 53 79 BOILEAU LUCIE
8 54 84 PERILLAT-AMEDEE
9 87 76 BROCARD
10 97 73 TISSELIN ZELIE
11 75 BARACHANT ZOE
81 EVRARD JEANNE
MG ELITE
1 18 134 PERTUISET
2 19 138 POPOFF Andrea
3 26 136 COLLOMB-GROS
4 27 130 DI FOGGIA
5 32 132 BLACK NATHANAEL MG
6 33 123 FABRE LOUIS
7 34 135 TERRAILLON ERYK
8 42 128 NOSTRADAMUS
9 45 122 RINGUEDE ROBIN
10 50 120 PERRIN LUCAS
11 51 131 STEFFEN IWEN
12 56 133 BRUN VALENTIN
13 61 125 RASPAUD LOUIS
14 66 124 RASPAUD PIERRE
15 68 129 MAZAURIN
16 69 121 SUIRE ANATOLE
17 80 137 LARCHANCHE
18 83 172 BRODBECK Benjamin
19 84 119 CHAUSSET JULES
20 90 126 PICARD BENJAMIN
21 127 BALLIN ALEXANDRE MG
BF PROMO
1 77 16 MARSAULT IRIS

OO, WN

95
98
101
102
114

17 GAILLAT EMMA
15 MELLANO

2 GOVERS OLIVIA
8 BALU ESTHER

9 FAISY MARIE

CJG
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CJG
CJG
CJG
CJG
CJG
CJG
CJG
CJG
CJG
CJG
CJG
CJG
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CJG
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MF
MF
MF
MF
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MF
MF
MF
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MG
MG
MG

MG
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MG
MG
MG
MG
MG
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MG
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MG
MG
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ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
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ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
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ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

LP LES CORDELIERS CLUSES
LP CTMB

LP LES CORDELIERS CLUSES
LP LES CORDELIERS CLUSES
LYCEE ST JOSEPH

LP CECAM SAINT
LYCEE ST CROIX DES

LYCEE ST JOSEPH THONES
LYCEE ST JOSEPH THONES
LP CTMB

LP CTMB

LYCEE ST JOSEPH

LP SACRE COEUR TOURNON
COURS BASTIDE

ST LOUIS ST BRUNO LYON

ST LOUIS ST BRUNO LYON
LYCEE ST MAURICE ROMANS
LYCEE ST CROIX DES

LP LES CORDELIERS CLUSES

COLLEGE ST JEAN BOSCO CLUSES
COLLEGE ST JEAN BOSCO CLUSES
COLLEGE ST JEAN BOSCO CLUSES
COLLEGE ND DES VOIRON
COLLEGE ST JOSEPH THONES
COLLEGE ST JEAN BOSCO CLUSES
JEAN XXII

COLLEGE ST JOSEPH THONES
SAINTE MARIE SAINT-DIE
SAINTE MARIE SAINT-DIE

COLLEGE ST JEAN BOSCO CLUSES
INSTITUT NOTRE DAME

COLLEGE SACRE COEUR

INSTITUT DES CHARTREUX LYON
COLLEGE ST JOSEPH THONES
COLLEGE CHAMPAGNAT  ISSENHEIM
COLLEGE NOTRE DAME

COLLEGE ST JEAN BOSCO CLUSES

COLLEGE DE SAINT
COLLEGE ST JOSEPH THONES
COLLEGE RONDEAU CORENC

COLLEGE SAINT BRUNO
COLLEGE SAINT BRUNO
COLLEGE SAINT BRUNO

COLLEGE ND DES VOIRON
COLLEGE ND DES VOIRON
CHEVREUIL LESTONNAC LYON
SAINTE MARIE SAINT-DIE

COLLEGE SAINT BRUNO

COLLEGE CHAMPAGNAT  ISSENHEIM
COLLEGE LA SALLE ANNECY
COLLEGE LA SALLE 38-A

ST EUGENENDE MAZENOD

PROMCCOLLEGE PRESENTATION ST JULIEN
PROMC COLLEGE RONDEAU CORENC
PROMCCOLLEGE LA SALLE ANNECY
PROMC COLLEGE DON BOSCO GIERES
PROMCCOLLEGE PRESENTATION ST JULIEN
PROMCINSTITUTION ST JOSEPH  TASSIN

50,29
50,93
50,64
50,32
50,48
51,47
51,09
52,21
51,68
51,82
52,78
52,60
53,85
53,96
54,66
52,77
54,99
1.02.38
59,57

50,85
51,91
52,26
53,07
53,24
53,58
54,77
55,11
58,25
1:00.05
Abd
Abs

52,08
51,93
52,50
53,22
52,99
52,75
52,59
53,21
53,79
55,52
54,14
54,69
54,66
55,32
56,22
55,62
58,14
58,19
57,77
58,86
Abd

58,44
1:00.56
1:00.85

59,56
1:00.97
1:03.68

51,05
50,62
51,19
51,69
51,64
51,31
52,57
51,87
52,65
52,94
53,82
54,25
53,81
56,50
56,35
59,01
56,83
54,79
1:02.47

52,35
53,31
53,42
54,41
54,27
54,90
55,74
55,43
1:00.41
1:01.72
53,03
Nt

52,27
52,45
53,33
52,82
53,91
54,33
54,75
55,43
55,60
54,54
56,32
55,96
56,89
56,66
57,04
57,67
58,60
59,03
59,92
1:01.00
56,49

57,93
1:00.84
1:00.95
1:02.89
1:01.69
1:03.76



7

117

7 FARAUD LUCIE

8 125 13 FACCHIN LOU
9 132 12 CHARLOIS JUSTINE
10 135 3 VAXELAIRE CALI
11 140 11 JORY CAMILLE
12 141 10 HOYEZ DEOTILLE
13 143 5 NISOL SALOME
14 147 1 DUMOULIN AGATHE BF
15 150 6 ORZES CHARLINE
16 152 4 NARDONNE
17 154 18 BOURDET ZELIE
18 14 BESSIN CLAIRE
BG PROMO
1 94 45 BUFFIN ADRIEN
2 104 44 BROUARD NATHAN
3 112 39 BILLOT NICOLAS
4 113 38 CHAUTARD
5 119 35 BECHETOILLE
6 122 41 GUILLERME PAUL
7 123 37 MAGNE NOE
8 129 43 VIGNAL CAMILLE
9 131 40 OTTONE ZIAN
10 142 36 EYDALENE NOLAN
11 149 34 RAGE-CAYRE
42 PRUNEAU
CJF PROMO
1 110 86 PETITPAS ALIX
2 121 89 PASSEROU
4 134 85 BOURGON MAUD
5 144 103 ROBERT EMMA
6 148 87 TESSARO CAMILLE
CJG PROMO
1 47 145 RAMBAUD LALO
2 59 143 PERCHET BENOIT
3 65 141 CHAVANNE NOAH
4 88 147 STOOSS NATHAN
5 106 146 DEGENEVE
6 107 148 FOUJOLS GASPARD CJG
7 115 150 BERGER BAPTISTE
8 116 144 TISSERANT JULIEN
9 126 139 VOISIN YOHAN
Déclas 92 142 OLAGNE THIBAULT
MF PROMO
1 75 61 DELZOPPO ZOE
2 89 63 OUVRARD ENORA
3 100 64 DELHOMME LUCIE
4 127 66 GRIMAUD
5 128 69 BILLOT ADELAIDE
6 130 67 ROLLAND
7 136 71 DOREL GARANCE
8 137 171 BERGER BENJAMIN
9 138 68 PAGNON
10 139 62 GUILLET LOLA
11 146 65 MAGHERINI JULIE
12 151 70 SIGNERIN CATHY
13 153 72 HIEBLER
MG PROMO
1 76 117 MOULINAS PAUL MG
2 78 116 BUFFIN AXEL
3 93 110 MERDASSI JEANTET MG

BF
BF
BF
BF
BF
BF
BF
BF
BF
BF
BF
BF

BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG

CJF
CJF
CJF
CJF
CJF

CJG
CJG
CJG
CJG
CJG

CJG
CJG
CJG
CJG

MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF

MG

PROMCCOLLEGE LA SALLE
PROMCLES MARRONNIERS
PROMCLES MARRONNIERS
PROMC SAINTE LAURENT
PROMCSAINTE MARIE
PROMCCOLLEGE LA SALLE
PROMCINSTITUTION ST JOSEPH
PROMC COLLEGE LES GOELANDS
PROMCSAINTE MARIE

PROMC COLLEGE LES GOELANDS
PROMCSAINTE MARIE

PROMC COLLEGE DON BOSCO

PROMCLES MARRONNIERS
PROMCCOLLEGE LA SALLE
PROMC COLLEGE PRESENTATION
PROMC COLLEGE PRESENTATION
PROMC COLLEGE DON BOSCO
PROMCCOLLEGE LA SALLE
PROMCUCND ST SIGISBERT
PROMC CHEVREUIL LESTONNAC
PROMCCOLLEGE LA SALLE
PROMC COLLEGE DES GOELANDS
PROMCLES MARRONNIERS
PROMCUCND DE LA PROVIDENCE

PROMCUCND ST SIGISBERT
PROMCLYCEE LA MALGRANGE
PROMCUCND DE LA PROVIDENCE
PROMCLP SACRE COEUR
PROMCUCND DE LA PROVIDENCE

PROMCLYCEE ST JOSEPH
PROMCLT JEANNE D'ARC
PROMCLP CECAM
PROMCLYCEE ST MAURICE
PROMCLP CECAM

PROMCST LOUIS ST BRUNO
PROMCUCND DE LA PROVIDENCE
PROMCUCND ST SIGISBERT
PROMCLP CECAM

ELITE INSTITUTION ST JOSEPH

PROMCLES MARRONNIERS
PROMC COLLEGE ST JOSEPH
PROMC COLLEGE DE LA SAINTE
PROMC COLLEGE LA SALLE
PROMC COLLEGE PRESENTATION
PROMC COLLEGE DES GOELANDS
PROMC COLLEGE DES GOELANDS
PROMCUCND DE LA PROVIDENCE
PROMCND DE LA PROVIDENCE
PROMC COLLEGE DES GOELANDS
PROMCLES MARRONNIERS
PROMC CHEVREUIL LESTONNAC
PROMCND DE LA PROVIDENCE

PROMC ST EUGENENDE MAZENOD
PROMCLES MARRONNIERS
PROMC COLLEGE PRESENTATION

38-A
CONDRIEU
CONDRIEU
LA
SAINT-DIE
ANNECY
TASSIN
ST
SAINT-DIE
ST
SAINT-DIE
GIERES

CONDRIEU

ST JULIEN
ST JULIEN
GIERES

NANCY
LYON
ANNECY
ST
CONDRIEU

NANCY

TOURNON

THONES

SAINT
ROMANS
SAINT
LYON

NANCY
SAINT
TASSIN

CONDRIEU
THONES
ST ISMIER
38-A

ST JULIEN
ST

ST

ST
CONDRIEU
LYON

CONDRIEU
ST JULIEN

1:04.68
1:06.70
1:09.41
1:05.56
1:10.83
1:09.82
1:11.11
1:12.76
1:13.59
1:15.73
1:20.41
1:06.22

1:00.19
1:01.98
1:02.85
1:03.43
1:04.72
1:05.88
1:04.77
1:07.00
1:06.78
1:10.48
1:14.73
Abs

1:02.96
1:04.62
1:09.54
1:13.69
1:16.32

54,94
55,99
55,39
59,57
1:06.41
1:02.11
1:03.87
1:03.09
1:05.15
58,72

58,18
59,22
1:00.25
1:04.79
1:08.74
1:09.11
1:10.04
1:12.24
1:11.44
1:09.57
1:12.35
1:14.91
1:16.11

57,76
57,56
59,76

1:03.68
1:05.25
1:09.08
1:14.38
1:11.80
1:13.04
1:13.27
1:14.22
1:15.97
1:15.16
1:19.40
Abd

1:01.16
1:02.06
1:03.90
1:03.72
1.04.69
1:05.04
1:06.27
1:09.02
1:11.43
1:12.45
1:13.55
Nt

1:03.55
1:06.18
1:10.02
1:11.46
1:10.74

54,68
55,38
56,55
59,87
59,13
1:03.65
1:03.95
1:04.78
1:07.20
1:01.36

57,75
1:00.27
1:02.09
1:07.62
1:07.04
1:08.25
1:10.36
1:08.65
1:09.58
1:12.01
1:13.77
1:15.16
1:14.86

58,50
58,90
1:00.58



108
109
118
120
133
145

105

112 HINGRAY SIMON

109 CHARLOIS THOMAS MG
115 ZAMPIN GABRIEL MG
113 ZANOLI PAUL

106 BOSSET HUGUES

108 LACOME LIVIO

118 BOMBRUN THEO

111 REIBEL BAPTISTE

114 PARRY BENJAMIN

107 WEIDENMANN

MG

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

PROMCLA MALGRANGE
PROMCLES MARRONNIERS
PROMCCOLLEGE LA SALLE
PROMC COLLEGE DES GOELANDS
PROMCCOLLEGE ST ANNE
PROMC COLLEGE ST ANNE
PROMC COLLEGE DES GOELANDS
PROMCUCND ST SIGISBERT
PROMC COLLEGE PRESENTATION
ELITE COLLEGE LA SALLE

CONDRIEU
ANNECY
ST
VALENCE
VALENCE
ST
NANCY
ST JULIEN
ANNECY

1:02.41
1:02.31
1:06.35
1:06.02
1:09.96
1:18.05
Abd
1:00.42
Abd
1:00.74

1:03.76
1:04.16
1:03.02
1:04.75
1:09.07
1:07.15
1:08.20
Abd
1:04.71
1:03.40



